Matopolskqe

¥
e

Sweim teattt

Matopolska Liga Dzieci
Piekary, 23/3/2019

Konkurencja 4
23/3/2019 - 10:54

Dziewczat, 25m motylkowy

Punkty: FINA 2018

Pozycja

tuczak Agata

Hus Olivia

tukasik Blanka
Grzywacz Gabriela
Dlugopolska Nikola
Matecka Karolina
Jantas Aleksandra
Kiszczak Olga
Klimowicz Teresa
tuczynska Nikola
Klys Lena
Wiendlocha Zuzanna
Wieczorek Michalina
Zmijewska Nina

Rok ur.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Solne Miasto Wieliczka
Wista Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakdw
Wista Krakow

Wista Krakow

Solne Miasto Wieliczka
Osemka Os$wiecim
Wista Krakow

Jordan Krakoéw

SMS Galicja Krakéw
Wista Krakow

Osemka O$wiecim
Solne Miasto Wieliczka

10 lat

Wyniki
Czas Pkt.
1765 254
1852 220
18.68 214
19.64 184
19.93 176
2013 171
20.20 169
2042 164
2047 163
2055 161
2227 126
22.73 119
2291 116
24.38 96

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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